Я Г О Д Н И Н С К И Й   Г О Р О Д С К О Й   О К Р У Г

686230, поселок Ягодное, Ягоднинский район, Магаданская область, улица Спортивная, дом 6,  тел. (8 41343) 2-35-29, факс  (8 41343) 2-20-42, E-mail: Priemnaya_yagodnoe@49gov.ru
АДМИНИСТРАЦИЯ ЯГОДНИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «17» декабря 2019 года

                                                                   № 759
О внесении изменений в постановление администрации
Ягоднинского  городского округа от 14.12.2015 года № 498
«О принятии муниципального имущества МО «Поселок
Ягодное» в собственность МО «Ягоднинский городской округ»
На основании проведенной инвентаризации жилого фонда, в соответствии со статьей 215 Гражданского кодекса Российской Федерации, в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», законом Магаданской области от 24.04.2015 года № 1888-ОЗ «О преобразовании муниципальных образований «поселок Ягодное», «поселок Бурхала», «поселок Дебин», «поселок Синегорье», «поселок Оротукан» путем их объединения с наделением статусом городского округа», Решением собрания представителей Ягоднинского городского округа от 08.10.2015 года № 6 «О правопреемстве органов местного самоуправления МО «Ягоднинский муниципальный район Магаданской области», Уставом муниципального образования «Ягоднинский городской округ» администрация Ягоднинского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в постановление администрации Ягоднинского городского округа от 14.12.2015 года № 498 «О принятии муниципального имущества МО «Поселок Ягодное» в собственность МО «Ягоднинский городской округ».
2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в газете «Северная правда», размещению на официальном сайте администрации Ягоднинского городского округа - http://yagodnoeadm.ru и вступает в силу с момента подписания.
И.о. главы Ягоднинского

городского округа                                                                                                        С.В. Макаров
	Утверждены постановлением администрации Ягоднинского городского округа «О внесении изменений в постановление администрации Ягоднинского  городского округа от 14.12.2015 г. № 498 «О принятии муниципального имущества МО «Поселок Ягодное» в собственность МО «Ягоднинский городской округ» от «17» декабря 2019 г. № 759

ИЗМЕНЕНИЯ, КОТОРЫЕ ВНОСЯТСЯ В ПОСТАНОВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ ЯГОДНИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА ОТ 14.12.2015 Г. № 498 «О ПРИНЯТИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ИМУЩЕСТВА МО «ПОСЕЛОК ЯГОДНОЕ» В СОБСТВЕННОСТЬ МО «ЯГОДНИНСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ»

1. В приложении № 1 к постановлению администрации Ягоднинского городского округа от 14.12.2015 Г. № 498 «О принятии муниципального имущества МО «Поселок Ягодное» в собственность МО «Ягоднинский городской округ» исключить пункт № 468 следующего содержания:
	468
	1000062370001
	трансформаторная подстанция  № 25
	Магаданская область, Ягоднинский район, п. Ягодное
	56 163.66
	56 163.66

2. В приложении № 3 к постановлению администрации Ягоднинского городского округа от 14.12.2015 Г. № 498 «О принятии муниципального имущества МО «Поселок Ягодное» в собственность МО «Ягоднинский городской округ» добавить пункт № 190 следующего содержания:
	190
	трансформаторная подстанция №25
	Магаданская область, Ягоднинский район, п. Ягодное
	56 163.66
	56 163.66

ИЗМЕНЕНИЯ, КОТОРЫЕ ВНОСЯТСЯ В ПЕРЕДАТОЧНЫЙ АКТ № 1 ОТ 25.12.2015 ГОДА

3. В приложении № 1 передаточному акту № 1 от 25.12.2015 года исключить пункт № 468 следующего содержания:
	468
	1000062370001
	трансформаторная подстанция  № 25
	Магаданская область, Ягоднинский район, п. Ягодное
	56 163.66
	56 63.66

4. Пункт 190 приложения № 3 к передаточному акту № 1 от 25.12.2015 года изложить в следующей редакции:
	190
	трансформаторная подстанция №25
	Магаданская область, Ягоднинский район, п. Ягодное
	56 163.66
	56 163.66

Постановление администрации Ягоднинского городского округа

Подготовлен: Комитет по управлению муниципальным имуществом администрации Ягоднинского городского округа

Ведущий специалист  КУМИ администрации

Ягоднинского городского округа
А.В. Дыщенко

__________________________________

(дата)                      (подпись)

Согласовано:

	Место работы
	Должность
	Ф.И.О.
	Дата
	Подпись

	Комитет по правовым вопросам администрации МО  «Ягоднинский городской округ»

	Заместитель руководителя управления правового обеспечения
	Е.В. Ступак

Разослать

	Наименование комитетов (отделов, организаций, предприятий)
	Кол-во

экземпляров

	Администрация муниципального образования «Ягоднинский городской округ»
	2

	Комитет по управлению муниципальным имуществом администрации Ягоднинского городского округа
	3

	итого
	5